DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMBATE AO IDADISMO NO
LANÇAMENTO DE UM LIVRO NA UNIVERSIDADE DA MATURIDADE (UMA/UFT) de
autoria de GLAUCE GONÇALVES DA SILVA GOMES, NEILA BARBOSA OSÓRIO,
AMANDA PEREIRA COSTA, BIANCA JENIFER DE SÁ DA SILVA, NUBIA PEREIRA BRITO
OLIVEIRA, MARLON SANTOS DE OLIVEIRA BRITO, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98319

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98319